
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА РЫБУШКА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 

 

 

  20.02.2023г. № _23_____ 

 

На №________________  

410520, Саратовская обл., г.Саратов,  

с. Рыбушка, ул. Школьная, д. 42-а 

тел. (8452) 97-97-44 

e-mail: mouryba@mail.ru  

  

ПРИКАЗ 

О графике работы МАОУ «СОШ села Рыбушка» 

 в связи с празднованием Дня Защитника Отечества. 

В соответствии со статьями 95 и 112 Трудового кодекса, Постановление Правительства РФ от 29 

августа 2022 г. № 1505 "О переносе выходных дней в 2023 году", приказом 

Минздравсоцразвития РФ от 13.08.2009 № 588н «Об утверждении Порядка исчисления нормы 

рабочего времени на определенные календарные периоды времени (месяц, квартал, год) в 

зависимости от установленной продолжительности рабочего времени в неделю» в целях 

рационального использования работниками выходных и нерабочих дней 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для работников, работающих по режиму пятидневной рабочей недели, нерабочими 

праздничными и выходными днями считать 23, 24, 25 и 26 февраля 2023 года; 

2. Считать 22 февраля 2023 года рабочим предпраздничным днем, сокращенным на один 

час; 

3. Классным руководителям в срок до 21 февраля 2023 года довести изменения режима 

обучения до обучающихся и их родителей через запись в электронном журнале. 

4. Землянухиной С.В., заместителю директора по УВР, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы в срок до 21 февраля 2023 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «СОШ села Рыбушка»                                                 Задворнова Л.И. 

 
С

 

mailto:mouryba@mail.ru

